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Dom Maklerski ING jest aktywnym partnerem w operacjach kapitałowych zmierzającym do 
zaspokojenia potrzeb Klientów poprzez oferowanie we współpracy z ING Bankiem Śląskim i 
innymi podmiotami z Grupy ING kompleksowych usług finansowych o najwyŜszej jakości. 
Zaliczamy się do największych i najsilniejszych kapitałowo domów maklerskich w Polsce. 
Naszym właścicielem jest ING Bank Śląski S.A., Wchodzimy w skład ING Group - dzięki temu 
jesteśmy w stanie zapewnić naszym Klientom kompleksową obsługę na rynkach finansowych 
w kraju i za granicą. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 
 

 
 
ING Securities: TAURON Polska Energia - kolejna wie lka prywatyzacja 
 
 
Po udanym debiucie PZU planowana jest prywatyzacja spółki TAURON Polska Energia. Aby unikn ąć 
kolejek Dom Maklerski ING Securities zach ęca klientów do otwarcia rachunku inwestycyjnego ju Ŝ 
teraz. W ramach promocji otwarcie i prowadzenie rac hunku w 2010 r. s ą bezpłatne. 

Akcje w pierwszej ofercie publicznej moŜna zakupić tylko za pośrednictwem domu maklerskiego. Rekordowy 
popyt na akcje PZU pozwala sądzić, Ŝe równieŜ prywatyzacja TAURON będzie się cieszyć ogromnym 
zainteresowaniem klientów indywidualnych. Dlatego apelujemy o przezorność i otwieranie rachunków 
wcześniej, aby uniknąć późniejszych kolejek i stresu - mówi Ryszard Sikora, Dyrektor Departamentu 
Klientów Detalicznych Domu Maklerskiego ING .  

W ramach promocji otwarcie i prowadzenie rachunku inwestycyjnego w Domu Maklerskim ING Securities w 
2010 r. są bezpłatne. Lepiej teraz skorzystać z promocji darmowego prowadzenia rachunku oraz wygodnie i 
szybko otworzyć rachunek inwestycyjny składając deklarację internetową, a później bez stania w kolejkach 
dokonać zapisu na akcje – dodaje Ryszard Sikora . 

Szczegółowe informacje o ofercie TAURON na stronie Domu Maklerskiego ING:  

- strona internetowa: www.ingsecurities.pl/tauron 
- bezpłatna infolinia: 0 800 120 120 lub 032 357 00 66 
- Punkty Obsługi Klientów: www.ingsecurities.pl/kontakt 
 
Oferta rachunku inwestycyjnego w Domu Maklerskim IN G obejmuje: 
 
- 0 zł za otwarcie i prowadzenie rachunku inwestycyjnego, 
- 0 zł za przelewy na rachunek bankowy w ING Banku Śląskim, 
- 0 zł za dostęp do notowań giełdowych w Pakiecie Podstawowym, 
- 0 zł za udział w szkoleniach internetowych z podstaw inwestowania i obsługi systemu. 

TAURON Polska Energia to drugie pod względem wielkości przedsiębiorstwo energetyczne w Polsce i jedno 
z największych w Europie Środkowej i Wschodniej. Warunki publicznej oferty sprzedaŜy akcji zostaną 
podane w prospekcie emisyjnym spółki, który zostanie opublikowany w najbliŜszym czasie. 

 

 

 

 

Niniejsza publikacja ma charakter wyłącznie informacyjny. Jedynym prawnie wiąŜącym dokumentem 
zawierającym informację o Emitencie i akcjach PZU S.A. jest prospekt emisyjny, dostępny w siedzibie PZU 
S.A. w Warszawie, w siedzibie Oferującego Domu Maklerskiego PKO Banku Polskiego, w Centrum 
Informacyjnym KNF w Warszawie przy Placu Powstańców Warszawy 1, w Dziale Promocji Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. przy ul. KsiąŜęcej 4, w Punktach Obsługi Klientów przyjmujących zapisy 
na akcje. Niniejsza publikacja nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów "Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 
instrumentów finansowych lub ich emitentów" (Dz. U. Nr 95, poz. 949). 

Warszawa, 27.05.2010 r. 


